ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Casa Napoleão Laureano

REQUERIMENTO REQ. Nº ___/2025
Autoria: Vereador RAONI MENDES - DC

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),

REQUEIRO, as Vossas Excelências, com fulcro no Regimento Interno e

após a deliberação do Plenário, que se faça incluir, na Ata dos Trabalhos desta
Casa, solicitação para entrega do TÍTULO DE CIDADÃ PESSOENSE À SENHORA IRIS
MOREIRA RIBEIRO CAVALCANTE, a ser realizado por este vereador no dia 29 de
outubro do corrente ano no Plenário da Câmara Municipal de João Pessoa às
14:30, conforme DECRETO LEGISLATIVO Nº 1804, DE 05 DE JUNHO DE 2025.

Diante do exposto, requer o apoio dos demais Vereadores (as) e a
consequente aprovação do referido Requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 01 de agosto de 2025.

______________________________
RAONI MENDES

Vereador – DC